DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000896 Estado da Bahia - segunda-feira, 22 de fevereiro de 2021 Ano 6

Outros

Av. Adolfo Araújo Borges, s/n - Bairro Japão.

Presidente Tancredo Neves – Bahia, CEP 45.416-000

Tel.: 73 3540 1112

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
CNPJ.: 13.071.253/0001-06

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA – 001/2021

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves, em cumprimento ao disposto no § 4º

do art. 9º, da Lei Complementar nº 101, de 4 de maio de 2000 – Lei de Responsabilidade

Fiscal, torna público que realizará Audiência Pública para avaliação de Metas Fiscais do 3º

Quadrimestre do Exercício Financeiro de 2020.

Considerando os normativos vigentes e as recomendações das autoridades em saúde pública

que orientam o distanciamento e o isolamento social como medidas a serem observadas para o

enfrentamento e combate da pandemia do COVID-19 a Audiência Pública será realizada de

forma online, mediante utilização de aplicativo para videoconferência conforme segue:

Data: 25/02/2021

Horário: 14:00

Aplicativo Utilizado: zoom, disponível em https://zoom.us/pt-pt/meetings.html, no Google

Play ou App Store.

Os interessados em participar deverão enviar e-mail para o endereço

camaraptn@yahoo.com.br, solicitando o link de acesso. O qual será disponibilizado até 30

(trinta) minutos antes do início da audiência pública.

Presidente Tancredo Neves em 22 de fevereiro de 2021.

Antônio dos Santos Mendes

Prefeito

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BD285F54BD82A98E3D2754FD1BBB1C40

		2021-02-22T10:05:33-0300